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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81917006T

2. Data e Regjistrimit 17/07/2008
3. Emri i Subjektit LEL-Medical
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 2, Rruga e 
Elbasanit, vila nr 7, Sauk 
2.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime per mirmbajtje ambientesh, gjelberim arredim te 

objekteve te banimit dhe te institucioneve. Import eksport i 
artikujve te ndryshem, prodhim i artikujve ushqimor. 
Lavanderi dhe pastrim kimik. Turizem, hoteleri. Restorant 
dhe shpërndarje të ushqimit të 
gatuar,thertore,transport.Sherbime te nderhyrjes higjeno-
shendetesore,sherbime te ekspertizes higjoen-
shendetesore,prodhim dhe tregtim i farave dhe fidaneve. 
lmport-eksport, amballazhimin dhe tregtimin me shumice 
dhe pakice te artikujve, materialeve ndihmese mjeksore, 
paisjeve mjeksore, elektromjeksore, paisjeve laboratorike, 
kimike, prodhime kozmetike etj. Studim projektim dhe 
tregtim i mjeteve dhe paisjeve didaktike, laboratorike, kite 
dhe te tjera qe.sherbejne per laboratoret. Hartimi i paisjeve 
tip dhe percaktim standartesh per mjetet didaktike. Projektim 
dhe prodhim aparatesh e paisjesh te vecanta. Tregtim te 
produkteve, materialeve informatike (IT), si dhe sherbime 
informatike, etj. Import-Export metrazhe te te gjitha llojeve 
dhe modeleve. Import-Export te veshjeve te ndryshme 
(kostume, xhaketa, pantallona, kemisha, te brendeshme etj), 
civile dhe ushtarake, te stemave, emblemave apo shenjave 
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konvencionale ne materiale te ndryshme (cope, metale te 
ndryshme dhe plastike etj). Kostume, xhaketa, pantallona, 
kemisha, te brendshme, etj. civile, dhe ushtarake, te stemave, 
emblemave apo shenjavbe konvencionale ne materiale te 
ndryshme, (cope, metal te ndryshme dhe plastike, etj.) Shitje 
dhe blerje vulash (dhe gjera te tjera), pajisje kancelarie.
Engjëllushe Podgorica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2014                Deri: 27/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EngjëllushePodgorica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targë TR 1537 S 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Scudo, ngjyra e bardhe me 
targe AA 698 KA Tirane Tirane  TIRANE Ford furgon 
frigoriferik, AA 589 BX. Tirane Tirane  TIRANE AA 194 
DX 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEL-Medical
E-Mail: ela_podgorica@live.com  
Telefon: 226874  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-153309-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403100-06-10
Objekti ishte            ("Sherbime per mirmbajtje ambientesh, gjelberim arredim te objekteve 
te banimit dhe te institucioneve. Import eksport i artikujve te ndryshem, prodhim i artikujve 
ushqimor. Lavanderi dhe pastrim kimik. Turizem, hoteleri.")          u be            ("Sherbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7080F4FD-7A06-4DC6-8711-03BC925EE1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF283936-84AB-4257-A833-10E3F7091174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13585F3-C2A0-4C9B-BA81-81C42E290121
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per mirmbajtje ambientesh, gjelberim arredim te objekteve te banimit dhe te 
institucioneve. Import eksport i artikujve te ndryshem, prodhim i artikujve 
ushqimor. Lavanderi dhe pastrim kimik. Turizem, hoteleri. Restorant dhe 
shpërndarje të ushqimit të gatuar,thertore,transport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 1537 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-647809-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 10.01.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford furgon frigoriferik, AA 589 BX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-818122-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.06.2012, per 
emerimin e Z. Qani Kajo ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2012, per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, 
per zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "24.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëllushe Podgorica")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3DC274-ED5D-433C-900E-C685AB9B6EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382B5CFD-7B54-4D71-8EEB-949BC79008EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1C35F5-402A-4F73-AEEE-9DDDC92C46CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1C35F5-402A-4F73-AEEE-9DDDC92C46CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4938855-B1F2-4324-822E-E8C66307A894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D52AB4-AB2E-4BCA-9057-417795AF8C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5836F60-93F5-46A2-AFA4-7F8E3B9D7C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866B68CE-4F77-4CE9-997D-EBCD2798EB99
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23/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863214-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 22.08.2012, ne te cilin eshte 
vendosur shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime per mirmbajtje ambientesh, gjelberim arredim te objekteve 
te banimit dhe te institucioneve. Import eksport i artikujve te ndryshem, prodhim i artikujve 
ushqimor. Lavanderi dhe pastrim kimik. Turizem, hoteleri. Restorant dhe shpërndarje të 
ushqimit të gatuar,thertore,transport.")          u be            ("Sherbime per mirmbajtje 
ambientesh, gjelberim arredim te objekteve te banimit dhe te institucioneve. Import 
eksport i artikujve te ndryshem, prodhim i artikujve ushqimor. Lavanderi dhe 
pastrim kimik. Turizem, hoteleri. Restorant dhe shpërndarje të ushqimit të 
gatuar,thertore,transport.Sherbime te nderhyrjes higjeno-shendetesore,sherbime te 
ekspertizes higjoen-shendetesore,prodhim dhe tregtim i farave dhe fidaneve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-092758-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.213 Nr. 5129 Prot dat 02.05.2013 te 
leshuar nga shoqeria permbarimore "STRATI BAILIFF'S SERVICE" ne te cilen eshte 
urdheruar :Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit Sami 
Hamdi Potgorica i dtl 26.09.1952 qe zoterone ne Shoqerine "POTGORICA" sh.p.k me 
NUIS(NIPT)J61818544O dhe ne aktivet e debitorit Engjellushe Musa Potgorica e Dtl 
26.03.1957 ne shoqerine "LEL" me NUIS(NIPT) K81917006T.Keto aktive do te 
qendrojne te bllokuara deri ne  nje urdher te dyte nga Permbaruesi Gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-329300-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.01.2014, per riemerimin e administratores te shoqerise Engjellushe Podgorica per nje 
afat 5 vjecar.Depozitimi i Urdhrit Nr.685 Prot., date 22.01.2014, "Per Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore “Strati Bailiff`S Service” sh.p.k, 
drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Heqjen  e mases se sekuestros konservative mbi 
aktivet e pales debitore regjistruar prane jush, per shoqerine “LEL” sh.p.k, me NIPT 
K81917006T, duke revokuar Urdhrin tone te meparshem Nr.5129 Prot., date 02.05.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëllushe Podgorica")                    
, Nga Data ishte                      ("16/07/2008")            u be              ("24/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëllushe Podgorica")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2013")            u be              ("24/01/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D602E9B-0AD5-4F86-A8F5-317EA811BFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9476E1C-8192-442F-9A0E-02F321CEC183
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867562-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025006-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095888-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-551001-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.02.2016 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, hapja e nje adrese 
dytesore, saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Izmi 
Koka Bobo, Ish Dogana Fier;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17AA766-B47B-4486-A5D7-56432165E58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F539866B-CC2A-47B3-8619-57F8FCF81CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F539866B-CC2A-47B3-8619-57F8FCF81CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF99132F-E2DD-4244-BE5F-B43BFC1BF772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FBA31D-246C-4600-A892-F5A2FC9F3922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF7A00A-95B5-4DAD-BD49-3BAFACACE112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD952E50-EC75-44D5-B16F-14417AAEF587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59753E3-C820-41EB-8E74-86D9C08D056A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC3D0B1-42E1-4555-93DF-924CA505C81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C3C3CE-A95E-42DA-A1E0-BC0168199705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C77134B-E120-4308-8740-EF3E7D47EC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E020F6-E9F8-4FCA-95A7-0014ECC24C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F82DA27-A6FA-435D-828F-21EC48C30F36
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Mahmut Fortuzi, Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Vila nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-556912-02-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-616424-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.04.2016 per mbylljen dhe hapjen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Lugaçesme, Rruga Mbreti Genti, ish Frigoriferi i Vjeter, 
Nr.5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Izmi Koka 
Bobo, Ish Dogana Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-624032-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 29.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit date: 01.04.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E8B6FD-9885-47AE-A428-2184F93E65C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E50E586-04D9-4CBE-94E5-7028A4F05EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D53D83-1466-4398-B5D1-C1A33448FB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D53D83-1466-4398-B5D1-C1A33448FB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D7053F-15D9-48B8-B3B4-1E43FAD6CE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EDB1FF-673F-4408-9765-4DA306460794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B45A99-051E-4B28-8516-6F19B256C3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6222F6-A1D4-4375-81D9-8430DA5EE1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2937CFA0-765E-4246-9C38-BCC727DE0740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D9B7DF-6BB8-4DE8-88AD-12B20B373DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D9B7DF-6BB8-4DE8-88AD-12B20B373DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85CBF58-B60A-4250-BBE5-A8AE04680582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC835EBD-A621-4F34-AE05-CEAAB1B98DD3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, Rruga e Elbasanit, vila nr 7, Sauk;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Scudo, ngjyra e bardhe me targe AA 698 KA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Mahmut Fortuzi, Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-763227-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.  220/4 Prot., Nr.901 Regj., datë 
17.06.2016, protokolluar nga QKB me Nr.3065 Prot., date 20.06.2016, lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “Enforcement Group” shpk , ku është urdhëruar: Vendosjen e 
mases se sekuestros konservative ne kuotat e subjektit, shoqeria “ LEL” Shpk, Nuis (Nipt) 
K81917006T. Kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te 
dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777447-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 220/7 Prot., Nr.901 Regj., datë 
21.06.2016,  lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “Enforcement Group” shpk , ku është 
urdhëruar: Heqjen e mases se sekuestros  konservative ne kuotat e subjektit, shoqeria “ 
LEL” Shpk, Nuis (Nipt) K81917006T, vendosur me ane te shkreses Nr. 220/4 Prot.,  dt. 
17.06.2016.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802420-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D1C6F9-8257-4A03-A8C0-9B2057A33CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9A7DF0-E067-41C3-B72F-AAA6ED85D34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7C3B44-0912-47BB-8E18-F4A1CA4B964A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055BD596-6C30-4EFD-9B4B-045A1BD06787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E49F83-CE3A-448A-B94A-3257DA6EAA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E49F83-CE3A-448A-B94A-3257DA6EAA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238804B8-F8B4-4FC0-ADA9-6600F34E4B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2123120-6109-4000-888F-A12DB0781F2D
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810061-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877789-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.08.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Lugaçesme, Rruga Mbreti Genti, ish Frigoriferi i Vjeter, Nr.5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-231021-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.04.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 194 DX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7761E3-F021-46CC-B78A-118271ABBF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F30F04F-950C-41CD-98E1-483922914677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41967353-36FB-4C58-B941-0270313668EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBD89FA-8723-4962-8937-11ED0B3EF449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB250931-5512-4567-9AC8-297EC6683B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FBB89C-DEC9-4F1C-BC47-33690A842053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FBB89C-DEC9-4F1C-BC47-33690A842053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6FC2BC-5E57-483C-A504-378508701AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F49196-B780-4D60-9C01-753728A2F1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEE8124-8CCC-4DDC-9A4E-32FC17FC92A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEE8124-8CCC-4DDC-9A4E-32FC17FC92A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBA403A-560A-4308-89C7-C64FD01677B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1585711E-E8CA-4D8A-AADC-EA3CC75605FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370D1ED4-6117-4DFD-B13F-28CDB8FDC218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5508A0-F0C8-46A9-BFE4-94A8BAC4F060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5508A0-F0C8-46A9-BFE4-94A8BAC4F060
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Dokumenti i autorizimit

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235432-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.04.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Mbreti Gent, ish Frigoriferi i Vjeter, Lagjja Luga Çezmja, 
Godina nr 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-240706-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403502-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-454366-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, dat e12.09.2017 per mbylljen e nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E34C7B-891A-4843-ACD9-C869478B1FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B069DA-C9D7-4910-951B-055CA0A0EE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA609FD-45E9-4DEE-BCB4-12344D61E1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A63A2B-2763-4700-AC1E-3FA4ADF6AD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A63A2B-2763-4700-AC1E-3FA4ADF6AD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5789D9DB-728C-403F-B040-059AD3E6C730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC87EF4-FAF4-442D-B0E8-11570944AE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD18238-375F-4809-A371-30E05FB306A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2253264D-2D27-4A6D-B35E-7C79063EE213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5872D5-31DA-44E8-98AA-5F9D4B55F559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D263D67-03BE-484F-8625-6C2521C81A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D263D67-03BE-484F-8625-6C2521C81A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C5F1DA-2FBD-4F00-BF95-7BB139161D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B566246-733D-472E-B5FC-82C566EBB6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C11AB87-B8A4-44BF-867C-D88DBB6A8B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC1C486-1DFA-4F31-9DA4-E818E71923C4
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Mbreti Gent, ish Frigoriferi i Vjeter, Lagjja Luga Çezmja, Godina nr 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863697-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915761-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime per mirmbajtje ambientesh, gjelberim arredim te objekteve 
te banimit dhe te institucioneve. Import eksport i artikujve te ndryshem, prodhim i artikujve 
ushqimor. Lavanderi dhe pastrim kimik. Turizem, hoteleri. Restorant dhe shpërndarje të 
ushqimit të gatuar,thertore,transport.Sherbime te nderhyrjes higjeno-
shendetesore,sherbime te ekspertizes higjoen-shendetesore,prodhim dhe tregtim i farave 
dhe fidaneve.")          u be            ("Sherbime per mirmbajtje ambientesh, gjelberim 
arredim te objekteve te banimit dhe te institucioneve. Import eksport i artikujve te 
ndryshem, prodhim i artikujve ushqimor. Lavanderi dhe pastrim kimik. Turizem, 
hoteleri. Restorant dhe shpërndarje të ushqimit të 
gatuar,thertore,transport.Sherbime te nderhyrjes higjeno-shendetesore,sherbime te 
ekspertizes higjoen-shendetesore,prodhim dhe tregtim i farave dhe fidaneve. lmport-
eksport, amballazhimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve, 
materialeve ndihmese mjeksore, paisjeve mjeksore, elektromjeksore, paisjeve 
laboratorike, kimike, prodhime kozmetike etj. Studim projektim dhe tregtim i 
mjeteve dhe paisjeve didaktike, laboratorike, kite dhe te tjera qe.sherbejne per 
laboratoret. Hartimi i paisjeve tip dhe percaktim standartesh per mjetet didaktike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D902F1B-E36D-4B66-BC28-9B91B7BD0B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4EDE9D-B438-4E00-AE32-A3D609997477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4EDE9D-B438-4E00-AE32-A3D609997477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6608F9DD-3E7D-42C0-B292-C3B334A604C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37023886-5298-4C0D-A639-09E02E1FB999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A265B68B-B30A-4116-8BC0-1E60332E6756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0C3055-C1DA-4FD7-9F75-3EFFA9E467E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5DB315-9005-4DE5-8664-50B2BDC1D77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57FC87E-2573-4D18-95C8-A7817497A314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD251AF-7928-4396-A23F-CEF2D8AEB84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD251AF-7928-4396-A23F-CEF2D8AEB84F
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Projektim dhe prodhim aparatesh e paisjesh te vecanta. Tregtim te produkteve, 
materialeve informatike (IT), si dhe sherbime informatike, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021943-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.11.2018 për ndryshimin e 
objektit të aktivitetit të shoqërisë.Shtyrjen e afatit të emerimit të administratorit të 
shoqërisë Zj.Engjellushe Podgorica per nje afat 5 vjecar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ela_podgorica@live.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime per mirmbajtje ambientesh, gjelberim arredim te objekteve 
te banimit dhe te institucioneve. Import eksport i artikujve te ndryshem, prodhim i artikujve 
ushqimor. Lavanderi dhe pastrim kimik. Turizem, hoteleri. Restorant dhe shpërndarje të 
ushqimit të gatuar,thertore,transport.Sherbime te nderhyrjes higjeno-
shendetesore,sherbime te ekspertizes higjoen-shendetesore,prodhim dhe tregtim i farave 
dhe fidaneve. lmport-eksport, amballazhimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te 
artikujve, materialeve ndihmese mjeksore, paisjeve mjeksore, elektromjeksore, paisjeve 
laboratorike, kimike, prodhime kozmetike etj. Studim projektim dhe tregtim i mjeteve dhe 
paisjeve didaktike, laboratorike, kite dhe te tjera qe.sherbejne per laboratoret. Hartimi i 
paisjeve tip dhe percaktim standartesh per mjetet didaktike. Projektim dhe prodhim 
aparatesh e paisjesh te vecanta. Tregtim te produkteve, materialeve informatike (IT), si 
dhe sherbime informatike, etj.")          u be            ("Sherbime per mirmbajtje 
ambientesh, gjelberim arredim te objekteve te banimit dhe te institucioneve. Import 
eksport i artikujve te ndryshem, prodhim i artikujve ushqimor. Lavanderi dhe 
pastrim kimik. Turizem, hoteleri. Restorant dhe shpërndarje të ushqimit të 
gatuar,thertore,transport.Sherbime te nderhyrjes higjeno-shendetesore,sherbime te 
ekspertizes higjoen-shendetesore,prodhim dhe tregtim i farave dhe fidaneve. lmport-
eksport, amballazhimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve, 
materialeve ndihmese mjeksore, paisjeve mjeksore, elektromjeksore, paisjeve 
laboratorike, kimike, prodhime kozmetike etj. Studim projektim dhe tregtim i 
mjeteve dhe paisjeve didaktike, laboratorike, kite dhe te tjera qe.sherbejne per 
laboratoret. Hartimi i paisjeve tip dhe percaktim standartesh per mjetet didaktike. 
Projektim dhe prodhim aparatesh e paisjesh te vecanta. Tregtim te produkteve, 
materialeve informatike (IT), si dhe sherbime informatike, etj. Import-Export 
metrazhe te te gjitha llojeve dhe modeleve. Import-Export te veshjeve te ndryshme 
(kostume, xhaketa, pantallona, kemisha, te brendeshme etj), civile dhe ushtarake, te 
stemave, emblemave apo shenjave konvencionale ne materiale te ndryshme (cope, 
metale te ndryshme dhe plastike etj).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëllushe Podgorica")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1C5E80-B746-41D7-B4FE-602F19FA9E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219A36F9-69D4-456D-9B94-BCE28DD707E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219A36F9-69D4-456D-9B94-BCE28DD707E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0374B5-64C5-430F-9CA5-E4CA059B8313
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, Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2019")            u be              ("27/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224729-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
LEL Asambleja e Ortakeve 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 LEL sh.p.k.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres LEL 
2018.xlsx
LEL Shenimet shpjeguese 2018.pdf

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442637-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
27.12.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("LEL")          u be            ("LEL-Medical")         
Emri Tregtar ishte            ("LEL")          u be            ("LEL-Medical")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540172-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.07.2020, ku është vendosur shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Sherbime per mirmbajtje ambientesh, gjelberim arredim te objekteve 
te banimit dhe te institucioneve. Import eksport i artikujve te ndryshem, prodhim i artikujve 
ushqimor. Lavanderi dhe pastrim kimik. Turizem, hoteleri. Restorant dhe shpërndarje të 
ushqimit të gatuar,thertore,transport.Sherbime te nderhyrjes higjeno-
shendetesore,sherbime te ekspertizes higjoen-shendetesore,prodhim dhe tregtim i farave 
dhe fidaneve. lmport-eksport, amballazhimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te 
artikujve, materialeve ndihmese mjeksore, paisjeve mjeksore, elektromjeksore, paisjeve 
laboratorike, kimike, prodhime kozmetike etj. Studim projektim dhe tregtim i mjeteve dhe 
paisjeve didaktike, laboratorike, kite dhe te tjera qe.sherbejne per laboratoret. Hartimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E290135C-F543-4D0F-9C87-6762E7DF87FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F64564-F385-4F72-BE95-9AF1E92B183A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F64564-F385-4F72-BE95-9AF1E92B183A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73A1A9B-88B7-42FA-AC93-F8FB488AAB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABBAD3A-2FA6-449F-BB1A-E83DB76108EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF18AEE-06E8-41B5-A6C1-80FD5865F109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7C2FFE-7D88-4AE8-8F64-13765145A148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7C2FFE-7D88-4AE8-8F64-13765145A148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF54A1C-BBBD-4087-AF8F-0A98C71E5189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5AC13B-7449-4B97-862B-6DCC8F4980FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66C7738-6BEB-41EF-B1A5-8B70715454C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66C7738-6BEB-41EF-B1A5-8B70715454C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07062B96-CA41-4EBE-9F90-A0230381A292
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paisjeve tip dhe percaktim standartesh per mjetet didaktike. Projektim dhe prodhim 
aparatesh e paisjesh te vecanta. Tregtim te produkteve, materialeve informatike (IT), si 
dhe sherbime informatike, etj. Import-Export metrazhe te te gjitha llojeve dhe modeleve. 
Import-Export te veshjeve te ndryshme (kostume, xhaketa, pantallona, kemisha, te 
brendeshme etj), civile dhe ushtarake, te stemave, emblemave apo shenjave konvencionale 
ne materiale te ndryshme (cope, metale te ndryshme dhe plastike etj).")          u be            
("Sherbime per mirmbajtje ambientesh, gjelberim arredim te objekteve te banimit 
dhe te institucioneve. Import eksport i artikujve te ndryshem, prodhim i artikujve 
ushqimor. Lavanderi dhe pastrim kimik. Turizem, hoteleri. Restorant dhe 
shpërndarje të ushqimit të gatuar,thertore,transport.Sherbime te nderhyrjes higjeno-
shendetesore,sherbime te ekspertizes higjoen-shendetesore,prodhim dhe tregtim i 
farave dhe fidaneve. lmport-eksport, amballazhimin dhe tregtimin me shumice dhe 
pakice te artikujve, materialeve ndihmese mjeksore, paisjeve mjeksore, 
elektromjeksore, paisjeve laboratorike, kimike, prodhime kozmetike etj. Studim 
projektim dhe tregtim i mjeteve dhe paisjeve didaktike, laboratorike, kite dhe te tjera 
qe.sherbejne per laboratoret. Hartimi i paisjeve tip dhe percaktim standartesh per 
mjetet didaktike. Projektim dhe prodhim aparatesh e paisjesh te vecanta. Tregtim te 
produkteve, materialeve informatike (IT), si dhe sherbime informatike, etj. Import-
Export metrazhe te te gjitha llojeve dhe modeleve. Import-Export te veshjeve te 
ndryshme (kostume, xhaketa, pantallona, kemisha, te brendeshme etj), civile dhe 
ushtarake, te stemave, emblemave apo shenjave konvencionale ne materiale te 
ndryshme (cope, metale te ndryshme dhe plastike etj). Kostume, xhaketa, pantallona, 
kemisha, te brendshme, etj. civile, dhe ushtarake, te stemave, emblemave apo 
shenjavbe konvencionale ne materiale te ndryshme, (cope, metal te ndryshme dhe 
plastike, etj.) Shitje dhe blerje vulash (dhe gjera te tjera), pajisje kancelarie.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546781-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimeLEL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar LEL.xlsx
Lel Vendimi i ortakut19.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LEL.xlsx

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741296-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5032A7CC-8D05-4E19-A2AE-202BE6E209E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88CCA43-CEA4-4DE1-A9E4-444C9DD3D015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88CCA43-CEA4-4DE1-A9E4-444C9DD3D015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6597DC-7E3E-4107-B952-5A56E4A849C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93746AF-78DC-4BB3-AE08-3ED4AB4387DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9C8AE6-FA71-4F8B-9E12-72A3BCFB0B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0916A120-DC1D-432C-ACF0-E991E5331AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E59E5CC-3BFE-46B6-BA97-0873E899D6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E59E5CC-3BFE-46B6-BA97-0873E899D6E1
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese Pasqyrat Financiare 2020 Lel-Medical shpk-8-12.pdf
Vendim i Ortakut 2020.PDF
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx

Datë: 30/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA06C77-407B-43C2-8DF2-42B5A34DC360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DA008D-9DF7-4A54-8060-FB6C48BE5C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE38825-625F-4B3B-A3CC-0F116AA98A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F1E5F6-02BF-4FF0-A5F5-59FB0A26A92E

